
Zarządzenie Nr 37/15 
Wójta Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie upoważnienia pracownika do wykonywania określonych czynności 
w Centralnej Ewidencji i Informacji Działalności Gospodarczej.

Na podstawie art. 26 ust. 3, ust. 4 i ust. 4a, art. 27 ust. 4 i ust. 6 oraz art. 37 ustawy z dnia 
2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 584, poz. 266) 
zarządzam, co następuje:

§1
Upoważniam pracownika Urzędu Gminy Kołaki Kościelne - Panią Barbarę Jaźwińską 

(podinspektor ds. wymiaru podatków) do czynności związanych z Centralną Ewidencją 
i Informacją o Działalności Gospodarczej (CEIDG) wynikających z treści ustawy o swobodzie 
działalności gospodarczej, w tym:

1) potwierdzania tożsamości wnioskodawcy składającego osobiście wniosek o wpis do 
CEIDG;

2) potwierdzania przyjęcia wniosku wnioskodawcy za pokwitowaniem;
3) przekształcania wniosku przedsiębiorcy o wpis do CEIDG na formę dokumentu 

elektronicznego, opatrzenie go podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 
kwalifikowanego certyfikatu, przy zachowaniu zasad przewidzianych w przepisach o 
podpisie elektronicznym albo podpisanie go podpisem potwierdzonym profilem 
zaufanym ePUAP, albo podpisanie go w inny sposób akceptowany przez system 
CEIDG umożliwiający jednoznaczną identyfikację osoby przesyłającej wniosek oraz 
czasu jego przesłania i przesyłanie do CEIDG nie później niż następnego dnia 
roboczego od dnia jego otrzymania.

4) w przypadku złożenia wniosku niepoprawnego do wezwania przedsiębiorcy do 
skorygowania lub uzupełnienia wniosku, wskazując uchybienia, w terminie 7 dni 
roboczych, pod rygorem pozostawania wniosku bez rozpoznania;

a) przekazywania i aktualizowania informacji o przedsiębiorcach i innych podmiotach 
o uzyskaniu, cofnięciu, utracie i wygaśnięciu uprawnień wynikających z zezwolenia.

§2
Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono 

z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.
§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 maja 2015 n

Sylwesfer Jaworowski


